
UCHWAŁA NR X/85/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy Łabiszyn na lata
2015-2020

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2015r.,
póz. 1515) oraz art. 17 ust. l pkt l ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015r., póz. 163,
póz. 693, póz. 1058, póz. 1240 i póz. 1310 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy Łabiszyn na lata 2015-
2020 stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

\

Teresa Paliwoda

Id: 7A8A91A6-740F-48E8-B119-92A3C9ADD80E. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. l cytowanej w podstawie prawnej ustawy o pomocy społecznej do zadań własnych
gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania
problemów społecznych.

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy Łabiszyn na lata 2015-2020 została
opracowana z uwzględnieniem występujących problemów społecznych, sytuacji demograficznej, istniejących
zasobów, informacji zebranych podczas badania ankietowego.

Wykorzystane zostały także istniejące opracowania odnoszące się do Gminy Łabiszyn.

Strategia charakteryzuje problemy społeczne występujące na terenie Gminy Łabiszyn, prognozuje zmiany w
powyższym zakresie i określa kierunki działań niezbędnych do zredukowania występujących niekorzystnych
zjawisk społecznych.

W związku z powyższym przyjęcie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy
Łabiszyn na lata 2015-2020 jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKI

Teresa Paliwoda

Id: 7A8A91A6-740F-48E8-B119-92A3C9ADD80E. Podpisany Strona


